
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校プールろ過装置保守点検業務委託

別紙のとおり

令和5年4月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 643,500円 （内消費税 58,500円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年4月25日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 643,500円 （内消費税 58,500円 ）

令和5年4月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態に維持するため、保守点検を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 730,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

750,000円  

名古屋水交㈱　 700,000円  

双和化建㈱　 650,000円  

ゼット工業㈱　 585,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知小学校プールろ過装置修繕

別紙のとおり

令和5年4月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,924,890円 （内消費税 174,990円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年4月25日 ～ 令和5年5月30日

落札金額　 1,870,000円 （内消費税 170,000円 ）

令和5年4月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態に維持するため、修理するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 1,900,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

2,000,000円  

名古屋水交㈱　 2,000,000円  

双和化建㈱　 1,920,000円  

ゼット工業㈱　 1,700,000円  【 落 札 】


